



12^A CRONOSCALATA DEL PICCOLO STELVIO "MEMORIAL SALVATORE COLOMBO"



CLASSIFICA DELLA CRONOMETRO PROVA A CRONOMETRO (Km 1,900)

ASS	GRP CLS	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ	GC	VEETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
1	1	71			MAINI Giacomo				4'44.59			
2	2	68			MERIGO Lorenzo			ASD AMICI COMASCHI	5'06.45	21.86	21.86	21.86
3	3	107			SCALA Stefano			SWATT CLUB	5'09.18	24.59	2.73	24.59
4	4	44			PAROLO Matteo			SWATT CLUB	5'09.24	24.65	0.06	24.65
5	5	89			CHIARI Denis			IL FARO DI BESOZZO	5'11.30	26.71	2.06	26.71
6	6	17			LA CORTE Oscar			TEAM MAZZUCHELLI	5'20.93	36.34	9.63	36.34
7	7	85			FIORATTINI Marco				5'30.27	45.68	9.34	45.68
8	8	125			PELOSIN Angelo			FUNTOS BIKE	5'30.53	45.94	0.26	45.94
9	9	92			RIZZARDI Mauro			ALL 4C	5'42.61	58.02	12.08	58.02
10	10	94			TONELLI Graziano				5'44.99	1'00.40	2.38	1'00.40
11	11	137			BREBBIA Federico			TEAM KANNELLONI	5'45.15	1'00.56	0.16	1'00.56
12	12	6			SCANDROGLIO Alessandro			AVIS GALLARATE	5'46.12	1'01.53	0.97	1'01.53
13	13	136			BERTOLO Filippo			COMPACT TEAM	5'47.99	1'03.40	1.87	1'03.40
14	14	15			SCODEGGIO Samuele			FUNTOS BIKE	5'53.58	1'08.99	5.59	1'08.99
15	15	37			LA MONACA Roberto				5'53.74	1'09.15	0.16	1'09.15
16	16	20			CREMONESI Luca				6'00.55	1'15.96	6.81	1'15.96
17	17	129			LUMIA Giosue'				6'04.67	1'20.08	4.12	1'20.08
18	18	60			CASTIGLIONI Paolo			TEAM KANNELLONI	6'10.95	1'26.36	6.28	1'26.36
19	19	58			MASCIADRI Hatos				6'12.62	1'28.03	1.67	1'28.03
20	20	124			ELLI Gabriele			AMICI COMASCHI DEL CICL	6'19.46	1'34.87	6.84	1'34.87
21	21	55			BAY Riccardo			COMPACT TEAM	6'31.15	1'46.56	11.69	1'46.56
22	22	123			CORTI Valentino			SC. ZAC	6'33.91	1'49.32	2.76	1'49.32
23	23	16			DEL LIBANO Giuseppe			FUNTOS BIKE	6'37.51	1'52.92	3.60	1'52.92
24	24	83			DAL ZOVO Luca				6'38.49	1'53.90	0.98	1'53.90
25	25	138			NADIA Guglielmo			TEAM KANNELLONI	6'43.35	1'58.76	4.86	1'58.76
26	26	93			PICCOLINI Mauro			BERTI	6'44.56	1'59.97	1.21	1'59.97
27	27	69			INSINNA Ciro			COMPACT TEAM	6'45.53	2'00.94	0.97	2'00.94
28	28	59			CERESA Giorgio			TEAM KANNELLONI	6'52.78	2'08.19	7.25	2'08.19

Castiglione Olona (VA) 10 Settembre 2023

RY.5.1 / 1

Cronometraggio e Elaborazione dati a cura della F.I.Cr. - Asd Varese



ASS	GRP CLS	NUM	S C.P.	CONDUTTORI	NAZ GC	VETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
29	29	112		BARBIERI Davide			7'06.41	2'21.82	13.63	2'21.82
	9					FUNTOS BIKE				1'21.26
30	30	96		SOTTOCORNO Marco			7'12.55	2'27.96	6.14	2'27.96
	21									2'27.96
31	31	99		DASSIE' Antonello			7'15.36	2'30.77	2.81	2'30.77
	22					BIOLO				2'30.77
32	32	86		FIORATTINI Mario			7'31.18	2'46.59	15.82	2'46.59
	23									2'46.59
33	33	132		MASCIADRI Ivan			7'31.52	2'46.93	0.34	2'46.93
	10					COMPACT TEAM				1'46.37
34	34	78		IENCO Biagio			7'36.36	2'51.77	4.84	2'51.77
	24					FUNTOS BIKE				2'51.77
35	35	43		DOMENICI Bruno			7'41.14	2'56.55	4.78	2'56.55
	25									2'56.55
36	36	13		PORETTI Alessandro			7'54.02	3'09.43	12.88	3'09.43
	26									3'09.43
37	37	34		PAGANINI Marco			7'56.12	3'11.53	2.10	3'11.53
	27									3'11.53
38	38	110		PRIMICERI Simone			7'57.98	3'13.39	1.86	3'13.39
	11									2'12.83
39	39	10		MOVERNA Pino			8'03.47	3'18.88	5.49	3'18.88
	28									3'18.88
40	40	63		AIROLDI Giovanni			8'04.99	3'20.40	1.52	3'20.40
	12					COMPACT TEAM				2'19.84
41	41	90		FABBIAN Tommaso			8'10.73	3'26.14	5.74	3'26.14
	13									2'25.58
42	42	53		MONTEFUSCO Domenico			8'12.32	3'27.73	1.59	3'27.73
	14					COMPACT TEAM				2'27.17
43	43	119		POLINELLI Gianni			8'13.73	3'29.14	1.41	3'29.14
	15					FUNTOS BIKE				2'28.58
44	44	74		CRESTANELLO Samuele			8'20.90	3'36.31	7.17	3'36.31
	29					FUNTOS BIKE				3'36.31
45	45	23		COLOMBO Simone			8'36.01	3'51.42	15.11	3'51.42
	30									3'51.42
46	46	97	F	SOTTOCORNO Laura			8'38.55	3'53.96	2.54	3'53.96
	31									3'53.96
47	47	121		LUINI Renato			8'39.75	3'55.16	1.20	3'55.16
	32					SC. ZAC				3'55.16
48	48	91		GUADAGNOLO Luigi			8'47.03	4'02.44	7.28	4'02.44
	33					VARESE TRIATHLON				4'02.44
49	49	49		VEDOVANI Marco			8'48.09	4'03.50	1.06	4'03.50
	34									4'03.50
50	50	80		ZANINI Giacomo			8'51.30	4'06.71	3.21	4'06.71
	35					FUNTOS BIKE				4'06.71
51	51	126		RUDY Enzo			8'51.48	4'06.89	0.18	4'06.89
	36									4'06.89
52	52	22		FERRARIO Nicola			8'54.52	4'09.93	3.04	4'09.93
	37					ECLAMAS				4'09.93
53	53	101		FASOLA Pierluigi			8'59.81	4'15.22	5.29	4'15.22
	38					BIOLO				4'15.22
54	54	111		MACCHI Gianfranco			9'04.94	4'20.35	5.13	4'20.35
	16					FUNTOS BIKE				3'19.79
55	55	104		MEGRATI Gianluigi			9'15.65	4'31.06	10.71	4'31.06
	39					ORNELLO				4'31.06
56	56	82		BATTIPAGLIA Samuele			9'23.28	4'38.69	7.63	4'38.69
	40					FUNTOS BIKE				4'38.69
57	57	134		DAMINI Luigi			9'54.58	5'09.99	31.30	5'09.99
	41					COMPACT TEAM				5'09.99
58	58	118		DEROSSI Franco			10'03.39	5'18.80	8.81	5'18.80
	17					FUNTOS BIKE				4'18.24
59	59	11		BARANZINI Alberto			10'04.00	5'19.41	0.61	5'19.41
	42					AMICI DEL CUVIGNONE				5'19.41
60	60	21		SOTTOCORNO Marco			10'22.98	5'38.39	18.98	5'38.39
	43									5'38.39



ASS	GRP CLS	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ	GC	VEETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
61	61	120			ZOLLA Pier Marco				11'00.77	6'16.18	37.79	6'16.18
	44											6'16.18
62	62	106			VIGILANTE Giuseppe				11'05.60	6'21.01	4.83	6'21.01
	45											6'21.01
63	63	133			VEDOVANI Maurizio				11'13.02	6'28.43	7.42	6'28.43
	46											6'28.43
64	64	122			POZZI Vittorio				11'54.44	7'09.85	41.42	7'09.85
	47							FUNTOS BIKE				7'09.85
65	65	127			BRUSATI Maurizio				11'56.23	7'11.64	1.79	7'11.64
	18											6'11.08
66	66	51			BOLDRINI Edoardo				12'20.76	7'36.17	24.53	7'36.17
	48											7'36.17
67	67	128			BROGGI Agostino				13'36.13	8'51.54	1'15.37	8'51.54
	19							AVIS CASTIGL.				7'50.98
68	68	130			MARELLI Matteo				14'15.08	9'30.49	38.95	9'30.49
	20							AVIS CASTIGL.				8'29.93
69	69	84			IENCO Antonio				17'07.88	12'23.29	2'52.80	12'23.29
	49											12'23.29
70	70	61			CICCOLINI Renato				17'15.31	12'30.72	7.43	12'30.72
	21											11'30.16
71	71	38	F		CERVINI Martina				21'18.24	16'33.65	4'02.93	16'33.65
	50											16'33.65
72	72	39	F		FATTORE Cinzia				21'45.93	17'01.34	27.69	17'01.34
	51											17'01.34
73	73	66	F		SERRA Jessica				21'51.52	17'06.93	5.59	17'06.93
	22											16'06.37
74	74	65			CASULA Massimo				23'12.75	18'28.16	1'21.23	18'28.16
	23							COMPACT TEAM				17'27.60

Esposta alle ore:

Il Comp delle Classifiche
Pierluigi Giambra

